
Municipaljdad De Saba, Departamento De Col6n
p,,         Honduras c.A.

Tel. 2424"
Email: municiDalidaddesaba®_vahoo.com

REPORTE DE INGRESOS Y DEDUCCI0NES DE PLANILLA
TIP0 DE PLANILLA:  EMPLEADOS PERMANENTES

DEL: oirogrm2i

Sueldo
GastosRepresentaci6n Bonificaciones

DecimoTeroerMes Decimo CuartoMeg Total Total Total a

No Plaza MensualI Dieta8 Dov. Deduce. Paga'

1 REGIDOR I 15,000.00 X X 15,000.00 15.000.00

2 REGIDOR  11 15,000.00 X X 1§,000.00 15,000.00
3 REGIDOR  Ill 15,000.00 X X 15,000.00 15,000.00
4 REGIDOR IV 15,000.00 X X 15.000.00 3,750.00 11,250.00
5 REGIDOR V 15,000.00 X X 15,000.00 15,000.00
6 REGIDOR Vl '5,000.00 X X 15,000.00 15,000.00
7 REGIDOR VH 15,000.00 X X

_15.000.00
3,750.00 11,250.00

8 REGIDOR Vlll 15,000.00 X X
-15.000.00

15,000.00
9 ALCALDE 30,000.00 X X

_30_,000,00
30,000.00

10 VICE - ALCALDE 20,000.00 X X 20,000.00 20,000.00
11 APODERADO LEGAL 15,000.00 X X 15,000.00 15,000.00
12 ASESOR LEGAL 15,000.00 X X 15,000.00 15,000.00
13 SECRETARIA MUNICIPAL 10,500.00 X X 10,500.00 10,500.00
14 SECRETARIA                   DEPARTAMENTOMUNICIPAL 5,500.00 X X 6,500.00 5,500.00

15 AUDITOR  INTERNO 15,000.00 X X 6,goo.00 5,500.00

16 TESORERA MUNICIPAL 12,000.00 X X 12,000.00 12,000.00

17 CAJERA DE VENTANILLA 6,500.00 X X 6,500.00 6,500.00

18 MOTORISTA 5,500.00 X X 6,500.00 5,500.00
19 VIJILANTE  EDIFICIO 6,000.00 X X 8,000.00 6,000.00
20 CONSERJE 5,000.00 X X 5,000.00 5,000.00

21 ASEADORA                    EDIFIcloMUNICIPAL 5,000.00 X X 5,000.00 5,000.00

22 ENC. DE PRESuPUESTO 11,500.00 X X 11,500.00 11,500.00

23 CONTADOR 10,000.00 X X 10,000.00 10,000.00



242526 ENC.  DE TRIBUTACIONSECRETARIATRIBUTACIONAUXILIARTR 9,500.006,500.00 XXXXX XX
9,500.00 9,500.00

2728
lBUTACIONDIGITADORJEFECATASTROASISTENTE 5,500.008,500.00 XX 6.500.005,500.008,500.00 6,500.005,500.008,500.009,500.00

2930
9,500.005,500.00 XX

P
CATASTRO XXX 9,500.00

3132
ERITO EVALUADOR 1PERITOEVALUADIR2JEFERECURSOSHUMANOSSECREATARIARR.HHDIRECTORMUNICIPALJUSTICIASECREATARIAJUSTICIA 7,000.005,500.009,500.00 XXX

5,500.007,000.005,500.00950 5,500.007,000.00

33343536
X 5,500.00

5,500.009,500.006,500.006.000.00 XXX XXXX 0.005,500.00 9,500.005,500.009,500.00

9,500.00

3738394041
lNSPECTOB DE PollPOLICIAMUNICIPA CIA XX I 6,500.00600 6,500.00

POLICIA M
LlUN'CIPAL 6,000.00 X 0.00600

111111111
6,000.00

PollPollPoll
1'CIAMUNICIPALIllCIAMUNICIPALIVCIAM 6,COO.006,000.006,000.005,200.00 XXX XXXX 0.006,000.006,000.006'000.00,520 6,000.006,000.006,000.00

424344
UNICIPAL VCOLECTO`uRBANOCOLECTORRURALENCARGAOO X 6,000.00

6,500.005,500.00 XXX XX iiiii 0.006,500.00 5,200.006,500.00

''.    .'`               I 9,000.00 5,500.009,000.00 5,500.0045464748 ASISTENTE UMAVIGILANTE
X

5,500.00 XXX X 9,000.00
CREAMTORIO  1VIGILANTECREMATORIO2E 6,000.005,000.00 XX 5,500.006,000.00 5,500.006,000.00

495051

NC.                        DE SARROLLOCOMUNITARIOUNIDADTECNICAMUNICIPALENC.OFICINADELAMUJERENC.CASACULTURAENC.BIBLIOTECAASEADORCASACULTURAVIGILANTECASACULTURAVIG.ESTADIOMUNICIPALCOLECTORTERMINALYMERCADOASEADORATERMINALF 7,000.0015,000.00 XXX XX 5,000.00 5,000.00
7,000.0015,000.008000 7,000.0015,000.00

8,000.008,000.005,000.00 X

5253
XXXX XX .008,000.00 8,000.008,000.00

5455565758
5,000.00 X I 5,000.00 5,000.00
5,000.00 X 5,000.00 5,000.00

5,000.005,000.005,000.00600000 XXX XXX 5.000.005,000.005,000.00 5,000.005,000.00

IEL RASTRO MUNICIPAL
X

I5,000.00 5 000 00X
6.000.00 6,000.00



59 ASEADORA                     RASTROMUNICIPAL 5,000.00 X X 5,000.00 5,000.00

60 FIEL RASTRO RURAL 5,000.00 X X 5,000.00 5,000.00
61 ADMINISTRADOR    MERCADOMUNICIPAL 6,500.00 X X 6,500.00 6,500.00

62 VIGILANTE  MERCADO 5,000.00 X X 5,000.00 5,000.00
63 VIGILANTE            CEMENTERIOMUNICIPAL 5,000.00 X X 5,000.00 5,000,00

64 VIGILANTE            CEMENTERIOELIXIR 5,000.00 X X 5,000.00 5,000.00

65 OFICIAL      DE     ACCESO     ALlNFORMACIONPUBLICA 7,000.00 X X 7,000.00 7,000.00

TOTAL PLANILLA 566,700.00 7,500.00 558,700.00


